【様式 20－③】

                              【2019 年４月版】

工 学 部 長  殿

招 へ い 報 告 書

招へい目的
○○シンポジウムにて基調講演，△△シンポジウムにてパネルディスカッシ

ョン，研究打合せ

招へい期間 ２０○○年 ４月 ５日 ～ ２０○○年 ４月 ７日（２泊３日）

招 へ い 先 東京ビッグサイト，日本大学工学部

成 果

【４月５日】

東京ビッグサイトにて○○シンポジウムにて○○をテーマに基調講演をしていただ

いた。聴講者は○○名。○○の研究について○○○○に関する情報を得ることができ

た。

【４月６日】

日本大学工学部にて△△シンポジウムにてパネルディスカッションのパネラーを担

当していただいた。聴講者は○○名。○○の研究について○○○○に関する情報を得

ることができた。

【４月７日】

日本大学工学部にて□□研究室にて○○○○に関する打合せを行った。

（詳細は別紙のとおり）

予 算 区 分 科学研究費助成事業（基盤研究Ａ）

上記のとおり，報告いたします。   ２０○○年○○月○○日

招へい者 依頼者
所属  ○○大学工学部

資格  准教授

氏名  山形 五郎

所属  土木工学科

資格  教授

氏名  日本 太郎

                 ㊞

・複数日の場合には日毎に記載してく

ださい。